国内新闻
2016年9月19日 星期一
编辑：赵 明4 本版信箱：lhrb001@163.com

漯河市国家税务局稽查局
关于公告送达税务行政处罚事项

告知书的通告
漯国税稽告[2016]03号

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，我局拟对临颍志兴商贸有限公司等11家企业的
行政处罚事项进行告知，因公司不在注册地址经营，《税务行政处罚事项告知书》无法直接送达。根据《中华人
民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条之规定，现将税务行政处罚事项告知书公告送达，自公告发
布之日起满30日内，即视为送达。

联系电话：0395-2928776
漯河市国家税务局稽查局

2016年9月19日

序号 公告送达企业名称 送达文书文号 序号 公告送达企业名称 送达文书文号

1 临颍志兴商贸有限公司 漯国税稽罚告[2016]74号 2 临颍县远峰化工有限公司 漯国税稽罚告[2016]78号
3 临颍县湘豫农产品购销有限公司 漯国税稽罚告[2016]76号 4 临颍县利虎农产品购销有限公司 漯国税稽罚告[2016]75号
5 临颍县宏业达纺织纱线有限公司 漯国税稽罚告[2016]80号 6 临颍县布达布纺织纱线有限公司 漯国税稽罚告[2016]79号
7 临颍合诚商贸有限公司 漯国税稽罚告[2016]73号 8 临颍县超卓化工有限公司 漯国税稽罚告[2016]82号
9 临颍县豫成化工有限公司 漯国税稽罚告[2016]81号 10 漯河市春浦纺织有限公司 漯国税稽罚告[2016]72号
11 漯河双河电子科技有限公司 漯国税稽罚告[2016]77号

附件：涉税企业名单及送达文书文号

公告 漯房产档公（2016第232号）

根据申请人张明正的申请，下列房屋权属证书遗
失，现声明挂失。有异议者请自公告发布之日起15个
工作日内将书面材料送达我处，逾期我处将根据申请
人申请，原证作废，补发新证。
权利人 房屋坐落 证号 图幅号
张明正 黄河路银河湾3号楼 2016012691 172-505-III.3.3.105

漯河市房屋产权交易管理处
2016年9月19日

公告 漯房产档公（2016第233号）

根据申请人关伟民的申请，下列房屋权属证书遗
失，现声明挂失。有异议者请自公告发布之日起15个
工作日内将书面材料送达我处，逾期我处将根据申请
人申请，原证作废，补发新证。
权利人 房屋坐落 证号 图幅号
关伟民 海河路中房海河新区3号楼 0101037796 180-501-III.4.5.20

漯河市房屋产权交易管理处
2016年9月19日

1.招标条件：本招标项目水投源盛·西溪花园电梯设备采购及安
装项目，已具备招标条件，建设资金为自筹，招标人为河南水投源盛
置业有限公司，现对该项目进行公开招标。

2.项目概况详见漯河建设工程信息网。
3.资格要求：（1）投标人为生产厂家的：需是在中华人民共和国境

内注册具有独立法人资格的电梯制造商，注册资金不少于20000万
元；必须具备中华人民共和国国家质量监督检验检疫总局颁发的中
华人民共和国特种设备（乘客电梯B级及以上）制造许可证（电梯）资
质；必须具备中华人民共和国特种设备（电梯）安装改造维修许可证
（施工类别包含安装、改造、维修）C级及以上资质。（2）投标人为经销
商的：经销商注册资金不少于1000万元且经销商所投品牌电梯生产
厂家注册资金不少于20000万元；所投品牌电梯生产厂家必须具备中
华人民共和国国家质量监督检验检疫总局颁发的中华人民共和国特
种设备（乘客电梯B级及以上）制造许可证（电梯）资质；必须具备中华
人民共和国特种设备（电梯）安装改造维修许可证（施工类别包含安
装、改造、维修）C级及以上资质。（3）项目安装负责人资格要求：项目
经理具有机电工程专业二级及以上注册建造师资格且具有有效的安
全生产考核合格证。（4）法定代表人为同一个人的两个及两个以上法
人，母公司、全资子公司及其控股公司不得同时投标；同一品牌同一
型号电梯只允许一家投标单位参加报名，且每家报名单位只允许投
报一个品牌的电梯。（5）本次招标不接受联合体投标。（6）投标单位拟
派项目经理、委托代理人等人员必须为本单位正式人员，需提供劳动

合同及2016年7月社保证明文件。（7）企业需提供注册地检察机关对
该公司出具的行贿犯罪档案查询结果，开具日期需在招标公告报名
日期之内。

4.报名须知：（1）报名时间：2016年9月19日至9月23日（法定公
休日、节假日除外），每日上午9:00至11:00，下午3：00至5：00；报名
地点：漯河市建设工程交易中心（漯河市井冈山路与汉江路交叉口东
南角）。（2）报名时须携带法定代表人授权委托书、被委托代理人身份
证（留授权委托书原件两份、被委托代理人身份证复印件两份）。（3）
本项目将采用资格后审。

5.招标文件的获取：（1）招标文件领取时间：报名的同时领取招标
文件。（2）招标文件每套售价1000元整，售出不退。

6.发布公告的媒介：本招标公告同时在漯河建设工程信息网、河
南省招标投标网上发布。

7.监督单位
漯河市建设工程招标投标管理办公室
投诉电话：0395-2921567
地址：漯河市汉江路与井冈山路交叉口质监站办公楼四楼
8.联系方式
招标人：河南水投源盛置业有限公司
联系人：姚先生 联系电话：18638277233
招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司
地址：郑州市淮河路与工人路交叉口东南角农科楼三楼
联系人：潘先生 13503959787 刘女士 15539588193 万先生

18103950600

招标公告

受 委 托 ，
定于 2016 年 9
月 30 日 9 时在

本公司拍卖厅拍卖：（1）位于漯河市金山路1~
2 层临街门面房共计两套，建筑面积分别为
174.07平方米、438.44平方米，分开拍卖；（2）
位于衡山路一楼门面房1套，建筑面积78.31
平方米。有意者，请于2016年9月29日17时
前向我公司指定账户交纳规定数额的竞买保
证金（以到账为准），并持有效证件办理竞买
手续，逾期不接受报名。

展示地点及时间：标的所在地 即日起至
9月29日

咨询电话：13938032832 18639567633
公司地址：漯河市淞江路峻峰华亭一楼
监督电话：2922030

河南兴源拍卖有限公司 2016年9月19日

● 王 三 强 驾 驶 员 从 业 资 格 证（证 号 ：
4111010030304004681）丢失，声明作废。
●河南金山化工装备有限公司建筑业企业
资质证书副本（证号：D341058146）丢失，声
明作废。
●漯河市富达运输有限公司豫 LG0628/豫
LC919（ 挂 ）道 路 运 输 证（ 证 号 ：
411100020825/411100020826）丢失，声明作
废。
●漯河市郾城区润泽种植专业合作社行政
章丢失，声明作废。

●河南兴庆实业有限公司营业执照正副本
（注册号：91411122MA3XAWCT80）及财务
专用章丢失，声明作废。
●临颍县信远木业有限公司行政章丢失，声
明作废。
●漯河市永顺物流有限公司豫 LE0696/豫
LA689（挂）道路运输证（证号：411100009010/
411100009012）丢失，声明作废。
●漯河市源汇区汇华生猪养殖专业合作社
营 业 执 照 正 副 本 （ 注 册 号 ：
411102NA000017X）丢失，声明作废。

拍卖公告 遗失声明

■新华社记者 潘 祺
7月28日，交通运输部出台

《网络预约出租汽车经营服务管
理暂行办法》；9月9日，交通运
输部公布《出租汽车驾驶员从业
资格管理规定》和《巡游出租汽
车经营服务管理规定》。办法已
经出台一个多月，各地落实情况
怎样？办法和规定的出台给网约
车市场带来哪些变化？“新华视
点”记者进行了追踪。

焦点一：现阶段网约
车在各地是否“合法”？

近期，多地交通运输管理部
门称，有关网约车管理的细则正
在加紧制订当中，其中，安徽省
表示省级层面暂不出台细则，由
各市自行制定。据记者了解，目
前还没有一个地方正式公布实施
细则或征求意见稿。

记者采访了解到，办法出台
至今，北京、福建石狮等地仍在
查 处 网 约 车 。 北 京 、 山 东 济
南、、福建石狮等多地交管部门
日前均表示，在网约车地方管理
细则正式出台之前，私家车从事
网约车运营行为仍属违规，将按照
相关规定处以扣车、罚款等处罚。

《出租汽车驾驶员从业资格

管理规定》加重了网约车无证从
业者处罚力度。规定明确指出，
网约车司机在拿到从业资格证后
方可上岗，无证从业者将面临最
高3万元以下的罚款。

根据暂行办法，各地要在11
月 1 日前出台细则。一位参与制
订当地网约车实施细则的负责人
表示，运管部门要平衡网约车和
出租车两个群体间的利益，还要
考虑群众的接受能力，各地都希
望参考其他省份是如何做的。

国家发改委城市中心综合交
通规划院院长张国华表示，城市
交通的确需要一定程度的统筹规
划，但是，“市场经济环境下，
城市交通管理也要遵循市场规
律，网约车数量多少，怎样定价
最合理，这些不应由行政手段规
定，而应让市场中各方利益主体
在良好的市场秩序下，通过博弈
共同去实现。”

焦点二：网约车价格
有何变化？

9 月初，滴滴顺风车上调了
起步价，由 10 元涨至 12 元，每
公里定价从 1.3 元上调至 1.5 元，
涨幅约20％。

这是近期滴滴继快车涨价之

后的又一个产品价格上调。8 月
初，滴滴收购优步中国之后在多
个城市开始涨价。在北京、上海
等地，滴滴快车的价格上涨了
30％左右，每公里上涨了 0.3 元
到 0.6 元。在广州地区，滴滴快
车、优步都有20％到30％的涨幅。

滴滴方面表示，调价目的是
为了合理实现成本分摊，鼓励用
户共享出行。目前，平台上所有
业务都是同步平衡发展，网约车
业务与出租车等其他业务并重，
市场调价是根据市场发展供需而
定。

除了基本价格上涨，溢价率
也出现了上涨。“这几天早晨上
班发现，相同时间段内，网约车
平台溢价率都在 2 倍以上，以往
只有1.8倍左右。”经常乘坐滴滴
快车的隋先生告诉记者，这种情
况在高峰期和下雨天更为突出。

针对涨价，滴滴方面回应记
者称，以往价格低是为降低用户
的使用门槛，价格上涨是企业收
回前期投入的常规手段。“在新
的三线、四线城市的市场培育工
作 和 用 户 激 励 机 制 仍 然 会 继
续。”滴滴出行相关负责人说。

中 国 互 联 网 协 会 “ 互 联
网＋”研究咨询中心副主任李易
表示，涨价主要源于滴滴、优步

合并后的企业战略推动。“二者
合并意味着网约车领域的市场寡
头趋势甚至垄断地位越来越明
显，直接带来的影响将是一些城
市用车价格上涨。”

对此，商务部日前表示，正
在根据相关法律法规对滴滴优步
合并案依法进行反垄断调查。

李易认为，由于资本过去长
时间亏损，滴滴、优步的投资方
都急于早日盈利。而对于滴滴来
说，由于其不直接产生营业收
入，只能抬高整体定价，才能从
中获取更高的收益。

焦点三：网约车司机
就业情况如何？

记者采访发现，办法和规定
出台以来，司机群体正形成分
化。据了解，滴滴平台目前有网
约车司机近1500万人。滴滴方面
表示，滴滴平台的司机中75％为
兼职，按照新的管理办法，可能
退出大部分兼职司机和车辆。

订后的《出租汽车驾驶员从
业资格管理规定》和《巡游出租
汽车经营服务管理规定》 明确，
网约车司机和传统出租车司机一
样要通过全国公共科目和区域科
目考试取得从业资格证，并经出

租汽车行政主管部门从业资格注
册后，方可从事出租汽车客运服
务。

北京私家车主郑智说，“对
于只是业余兼职想赚点油钱的司
机而言，网约车不再有吸引力
了。”“现在兼职做这个不赚钱
了。”哈尔滨滴滴专车司机杨师
傅表示，平台的奖励门槛开始提
高，司机想获得奖励就要延长在
线接单时间，兼职无法保证时
间。“平台未来的管理会更加严
格，我们这种非职业专车司机应
该会逐步退出。”

有人退出，也有人开始把网
约车作为正当职业。“在我们这
些老司机看来，按照方案，即便
有种种要求，网约车的规矩还是
比出租车少多了。”出租车司机
赵力广说，网约车更自由、收入
高，如果未来身份合法就值得去
做。

张国华、中国政法大学传播
法研究中心副主任朱巍等专家表
示，网约车的本质是共享经济，
各地在制订细则时不要走“回头
路”，在不违背网约车新政策框
架的前提下，应在车辆、司机管
理等方面更为灵活，让公众享受
到更多政策红利。

新华社北京9月18日电

网约车新政出台后 市场三大焦点追踪

■新华社记者 叶 健
网约车涨价了！网约车新政

策发布一个多月来，很多乘客发
现，网约车价格开始逐步攀升，一
些网约车司机也抱怨，网约车平台
的补贴逐步下降。拿到“准生证”
的网约车涨价并非全无合理性，但
涨价也需要拿出一本明白账。

新政策赋予网约车平台以充
分的定价权，要求“网约车平台
公司不得妨碍市场公平竞争”，
不得“以低于成本的价格运营扰

乱正常市场秩序”。
对目前网约车价格上涨，要

从硬币的两面来看。一面是取得
“准生证”之后，网约车的法律
成本有所上升。为达到新政策对
司机资质、车辆资质、平台资
质、运营和税收等诸多细节作出
的规范性要求，网约车平台适度
上调价格也在情理之中。

另一面，滴滴和优步合并之
后，双方的补贴都有所减少，价
格上涨明显，而其他网约车平台

诸如易到用车、神州专车等平台
也纷纷跟涨。不排除居于行业垄
断地位的龙头企业对涨价的引领
作用开始显现。

新政策给予网约车平台以充
分定价权，并不意味着允许其任
性提价，网约车价格形成机制必
须公开透明。

实际上，目前的网约车价格
形成机制，除了网约车平台外，
其他相关利益方，包括司机、乘
客、监管机构都是一头雾水。比

如高峰时期涨价若干倍，这般设
置理从何来？目前平台仅以供
需、成本等概念一带而过，难以
让人信服。

目前，网约车平台做到了
“明码标价”，却未做到透明定
价。实际上，网约车新政策也规
定了“网约车平台公司应当合理
确定网约车运价”，所谓“合
理”并非“存在即合理”，至少
应该包含相当的透明度，而不应
闭门定价，否则“合理”二字无

从落实。
无论此前网约车平台纷纷

“烧钱圈地”，还是龙头企业可能
借助垄断地位领涨，均与网约车
新政策精神相左，不利于维护市
场公平竞争。

网约车相关监管部门，尤其
是价格主管部门也应顺应市场变
化和消费者诉求，主动作为，对
网约车定价实施符合新政策精神
和市场规律的有效监管。

新华社北京9月18日电

网约车涨价需要一本明白账

新华社郑州9月18日电（记
者 李丽静） 9 月 18 日，记者从
河南省高级人民法院获悉，今
年，河南省高院深入推进解决执
行难工作，13名法院工作人员因
执行工作不力受到处分。

据河南省高院执行局局长周
明杰介绍，在广大执行干警夜以
继日奋战在解决执行难工作第一
线时，也有少数基层法院及极少
数干警疏于履职，工作严重滞
后。8月，因案款清理发放工作
严重滞后，卫辉市人民法院、商
水县人民法院、西华县人民法院
被最高人民法院点名通报。8月
19日，洛阳市西工区人民法院因
案款清理工作在全省基层法院排
名倒数被省法院通报批评后，该
院执行局长史克辰对上级法院
的批评置若罔闻，不服从上级

法院的决定，造成严重的负面
影响。

相关部门查清上述事实后，
依照有关规定程序，责令卫辉市
法院院长王建文、西华县法院院
长王赞华、商水县法院院长王红
亚分别向上级中院党组作出检
查，给予洛阳市西工区法院院长
赵耀武、卫辉市法院副院长段克
涛诫勉谈话处分；给予卫辉市法
院执行局副局长余化保、商水县
法院副院长洪斌、洛阳市西工区
法院副院长刘旗行政警告处分；
给予西华县法院执行局局长来洪
森、执行一庭副庭长刘海勇、商
水县法院执行三庭副庭长吕亚
飞、执行三庭执行员邵淼、洛阳
市西工区法院执行局局长史克辰
行政记过处分，同时免去史克辰
西工区法院执行局局长职务。

我省 13 名法院工作人员
因执行不力受处分

新华社北京9月18日电 见
过每天长10斤、最大能长到300
斤的太空大南瓜吗？想不想看看
能告诉你藏羚羊去哪栖息、在哪
产仔的北斗定位项圈？要不要戴
上“嗨镜”，随时随地感受环绕
立体声影院大片？全国科普日等
你来！

主题为“创新放飞梦想 科
技引领未来”的2016年全国科普
日活动开始了！9 月 17 日至 23
日，全国各地将组织9400多场重
点科普活动，预计参与人数达
1.7 亿人次。中国科协科普部副
部长钱岩表示，2016年全国科普
日活动是今年“科技三会”后举办
的第一个全国性的大型科普活动。

北京主场活动延续 A 区＋B
区的模式。A 区包括科学嘉年
华、炫彩科普中国两大板块，突
出科学性、知识性、创新性、互
动性、趣味性和国际性。2万平
米的展区内，10 个国家的 55 家

机构带来近300项科学互动体验
项目。B区活动以“前沿科技和
民生发展”为主线，结合中国航
天事业创建60周年的契机，通过
实物展示、互动体验、虚拟现实
等方式，让公众参与其中、线上
线下全方位联动科普。

还记得中秋之夜飞天的天宫
二号吗？还记得载着航天员翱翔
寰宇的神舟飞船吗？还记得驾临
广寒宫的“嫦娥”“玉兔”吗？
科普日活动期间，天宫二号“替
身”出现在中国科技馆西门，不
少观众排队到模拟舱里一探究
竟。在中国科技馆航天成果展
区，人们“钻”进神舟飞船模型
内，通过VR虚拟现实技术体验
飞船发射。“漫步广寒宫”展区
全景模拟呈现嫦娥三号着陆器月
球软着陆和“玉兔”号月球车巡
视勘查。小朋友们脱鞋踩上显示
屏前的垫子，如同置身月表，与

“嫦娥”“玉兔”近在咫尺。

体验天宫二号 触摸前沿科技

全国科普日等你来

9月18日，勿忘“九一八”撞钟鸣警仪式在辽宁省沈阳市“九一八”历史博物馆举行。
新华社记者 杨 青 摄

新华社北京9月18日电 记
者18日从财税部门了解到，自今
年 5 月 1 日在建筑业、房地产
业、金融业和生活服务业四大行
业全面实施营改增后，改革带来
的减税效应不断显现。今年1至
7 月，营改增已整体减税共计
2107亿元。

全面实施营业税改征增值
税 是 本 届 政 府 成 立 以 来 规 模
最 大 的 减 税 措 施 ， 旨 在 通 过
为 企 业 和 社 会 减 轻 负 担 进 一
步 增 强 经 济 活 力 。 我 国 从

2012 年开始局部试点营改增，
2016 年 5 月 1 日起改革试点全
面推开。

据国家税务总局统计，今年
1 至 4 月全国营改增减税 847 亿
元，5 至 7 月全国营改增累计减
税达1260亿元。

值得关注的是，受营改增政
策性减收效应进一步显现等因素
影响，财政收入也受到影响。财
政部数据显示，8月份，全国一
般公共预算收入9894亿元，同比
增长1.7％。

前七个月营改增
整体减税2107亿元

新华社北京9月 18日电 9
月18日上午，国务院在中南海首
次举行宪法宣誓仪式。国务院总
理李克强监誓。

根据《全国人民代表大会常
务委员会关于实行宪法宣誓制度
的决定》和《国务院及其各部门
任命的国家工作人员宪法宣誓组
织办法》，今年以来国务院任命
的 38 个组成部门、直属特设机
构、直属机构、办事机构、直属
事业单位的55名负责人依法进行
宪法宣誓。

国务院小礼堂悬挂着庄严的
国徽，气氛隆重。宣誓台上摆放
着《中华人民共和国宪法》。

国务委员兼国务院秘书长杨
晶宣布宪法宣誓仪式开始。全体
起立，面向国旗，同唱中华人民
共和国国歌。领誓人左手抚按宪
法，右手举拳，宣读誓词。其他
宣誓人列队站立，举起右拳，跟
诵誓词。

“我宣誓：忠于中华人民共

和国宪法，维护宪法权威，履行
法定职责，忠于祖国、忠于人
民，恪尽职守、廉洁奉公，接受
人民监督，为建设富强、民主、
文明、和谐的社会主义国家努力
奋斗！”

宣誓后，李克强勉励大家履
行誓言，恪尽职守，不懈努力。

国务院副总理张高丽、汪
洋、马凯，国务委员常万全、杨
洁篪、郭声琨，以及国务院有关
部门主要负责同志等参加仪式。

宪法是国家的根本大法。
2015年7月十二届全国人大常委
会通过关于实行宪法宣誓制度的
决定。为推进法治政府建设，激
励和教育政府工作人员弘扬宪法
精神，忠于宪法、遵守宪法、维
护宪法，依法履职尽责，2016年
7月20日国务院常务会议通过了

《国务院及其各部门任命的国家
工作人员宪法宣誓组织办法》，
明确规定了参加宣誓人员的范
围、宣誓形式和程序等。

国务院首次举行
宪法宣誓仪式